

**استمرار بیامدهای سکوت جهانی در برابر تجاوز سعودی**

**یک سوم یمنی‌ها امنیت غذایی ندارند**

در حالی سکوت مدعیان حقوق بشر در برابر تجاوزها و جنایات سعودی علیه مردم یمن ادامه دارد که صندوق بین المللی پول اعلام کرد که یک سوم مردم یمن از عدم امنیت غذایی به دلیل افزایش جهانی قیمت‌ها رنج می‌برند.

گروه مقابله با بحران‌های غذا و انرژی وابسته به سازمان ملل اعلام کرد که وضعیت در اوکراین طی ۱۶ میلیارد نفر در جهان تاثیر گذاشته‌است.در بیانیه‌ای که این نهاد وابسته به سازمان ملل منتشر کرده، آمده است: «بعد از سه ماه از آغاز عملیات روسیه در اوکراین، جهان با بحران فرایندهای مواجه است که بر زندگی و دارایی‌های ۱۶ میلیارد نفر در جهان تاثیر گذاشته‌است. صندوق بین‌المللی پول نیز روز سه‌شنبه اعلام کرد که افزایش جهانی قیمت کالاها، بحران اقتصادی و انسانی در یمن را تشدید خواهد بخشید. بر اساس گزارش صندوق بین‌المللی پول، یک سوم مردم یمن از عدم امنیت غذایی به دلیل افزایش جهانی قیمت‌ها رنج می‌برند.این در حالی است که معاون وزیر دارایی در بخش برنامه ریزی و آمار یمن اخیراً اعلام کرد که انتلاف متجاوز سعودی-اماراتی با جنگ علیه یمن، فقط در زمینه تولید ناخالص داخلی، صد و شصت میلیارد دلار به این کشور خسارت وارد کرده است. عربستان سعودی به همراه امارات و چند کشور عربی و با حمایت آمریکا و کشورهای غربی و رژیم صهیونیستی از فروردین ۱۳۹۴ جنگ همه جانی‌های علیه ملت یمن آغاز کردند، ولی هنوز نتوانسته‌اند اهداف خود را محقق کنند.

لازم به ذکر است رسانه‌های یمنی تاکید کردند انتلاف متجاوز سعودی به هیچ وجه در اجرای بندهای آتش بس جدی نبوده و در خصوص آن کوتاهی می‌کند.مقامات دولت یمن در صنعا اعلام کردند هیچ جدیتی از انتلاف متجاوز سعودی در اجرای بندهای آتش بس در خصوص سفرهای هوایی از فرودگاه صنعا دیده نشده است. به گزارش شبکه تلویزیونی المسیره، از زمان توافق اخیر درباره تمدید دو ماهه آتش بس، هیچ سفر تجاری انجام نشده است. افزون بر آن، موانعی درباره سازوکار اجرای سفرها و زمان بندی آن‌ها وجود دارد.اسماعیل الشامی خبرنگار این شبکه گزارش داد: با اجرای آتش بس برای دو ماه دیگر، اوضاع همچنان در نوسان است و انتلاف متجاوز همچنان بر همان مسیر دو ماه پیش گام برمی دارد. به طوری که نه تنها از زیر پا گذاشتن بندهای مربوط به سفرهای هوایی به فرودگاه بین المللی صنعا دست برنداشت، بلکه تاکنون به هیچ یک از تعهدات خود در دو ماه گذشته و همچنین دو ماه جدید پایبند نبوده و حتی مواف زبانی را در برابر سفرهای تجاری قرار داده است.خالد الشافی مدیر فرودگاه صنعا گفت: «انتلاف متجاوز در سفرهای فرودگاه بین المللی جدی نیست.» وی افزود: تاکنون فقط شش سفر با رذن و یک سفر به قاهره انجام شده است. این در حالی است که قرار بود ۲۵ سفر در دو مرحله آتش بس انجام شود. وی ابراز نگرانی کرد که انتلاف متجاوز سعودی همان رفتار مرحله نخست آتش بس را در زمینه تعلل در انجام سفرهای هوایی اتخاذ کند.

## دریچه

**کابوس تیراندازی‌های مرگبار در آمریکا**

**۷۳۰ کشته تنها در دو هفته**

در حالی آمریکا خود را پلیس جهان معرفی می کند که در داخل وضعیت خلاف این ادعا حاکم است چنانکه با گذشت تنها دو هفته از تیراندازی مرگبار در مدرسه ای در تگزاس که به کشته شدن ۱۹ دانش آموز و دو نفر از کادر مدرسه منجر شد، وقوع بیش از ۶۵۰ مورد حادثه تیراندازی در ۴۳ ایالت، به کشته شدن ۲۳۰ نفر در آمریکا منجر شده است. تارنمای اسکای نیوز شمار جدید قربانیان خشونت مسلحانه در آمریکا را با استناد بر اطلاعات آرشیو خشونت سلاح منتشر کرده است. در این گزارش آمده است از زمان تیراندازی در مدرسه ابتدایی در تگزاس، در ۴۳ ایالت ازمجموع ۵۰ ایالت آمریکا، تیراندازی های مرگبار ثبت شده است و در مجموع بیش از ۷۰۰ نفر در جریان تیراندازی های متعدد در این ۴۳ ایالت طی مدت دو هفته، جان خود را از دست داده اند.۳۲ نفر از این کشته شدگان کودک بوده اند. یعنی بیش از مجموع قربانیان در حادثه تیراندازی دبستان تگزاس- و ۶۶ نفر از جان باختگان هم نوجوان بوده اند.

این آمار مشکلاتی را برای سیاستمداران در کنگره آمریکا به بار آورده که تلاشی می کنند به توافق درباره اصلاح قانون حمل سلاح در آمریکا دست یابند. در جلسه استماع مجلس نمایندگان آمریکا والدین و بازمندان تیراندازی در دبستان تگزاس Shepard خواهند دادند. این جلسه تحت عنوان «بناز فوری به مقابله با همه گیری خشونت مسلحانه» برگزار می شود. این درحالیست که جمهوریخواهان و دموکرات ها درباره میزان تغییر قانون حمل سلاح اختلاف نظر دارند. وزارت امنیت داخلی آمریکا نسبت به افزایش تهدید و احتمال افزایش خشونت و ناآرامی در این کشور طی چند ماه آینده هشدار داد.وزارت امنیت داخلی آمریکا گفته که اهداف بالقوه شامل تجمعات عمومی، مؤسسات مذهبی، مدارس، اقلیت های نژادی و مذهبی، تأسیسات و کارمندان دولتی، زیرساخت های حیاتی، رسانه ها و مخالفان ایدئولوژیک در آمریکا هستند.

- صاحب امتیاز: علی یوسفپور
- مدیر مسئول: محمد پیرعلی
- سردبیر: محمد صفری
- دبیر شورای سیاست گذاری: حسن اختری

- سازمان آگهی‌ها: ۸۸۰۰۶۶۸۸
- چاپ: کارگر ۶۶۸۱۷۳۱۶

- نشانی: میدان فاطمی، بالاتر از میدان گلها، خیابان شهید جهان‌آرا، کوچه بابک، پلاک ۱۶ • **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۸۸۰ • **نمابر:** ۰۷۵۷۵۸۸۰۰
- کدپستی:** ۱۴۳۸۶۳۴۸۷۱ • **شاپا:** ۳۹۴۷-۲۰۰۸

## گزارش

پاسخ‌مقدماتی ایران به جنجال‌سازی‌های غرب در شورای حکام

# قطع فعالیت تعدادی از دوربین‌های فرآیدمانی آژانس

بدهند. نمی‌شود ایران همکاری داشته باشد ولی آنها رفتار نامناسبی از خودشان نشان دهند.کمالوندی ادامه داد: با این رویکرد نمی‌توانند انتظار داشته باشند که ایران در قبال عدم همکاری آنها و سوءنیت آنها همکاری گسترده داشته باشد. جلساتی با آژانس داشتیم و خود من با آنها مذاکره داشتم.سختگوی سازمان انرژی اتمی خاطرنشان کرد: متأسفانه گزارش که مدیر کل آژانس داده منعکس کننده این همکاری‌ها و حسن نیت نبوده و امیدواریم این رویکرد را عوض کنند. از سوی دیگر سرپرست نمایندگی ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست شورای حکام تصریح کرد: کسی نمی‌تواند از برجام حمایت کرده ولی تحریم‌های آمریکا را اجرا و دارایی‌های مردم ایران را مسدود کند.محمدرضا غائبی سرپرست نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان‌های بین المللی در وین و همچنین آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ماه ضمن سخنرانی در نشست شورای حکام با موضوع راستی‌آزمایی و نظارت بر اجرای برجام در جمهوری اسلامی ایران، مواضع اصولی کشورمان را برای نمایندگان دولت‌های عضو تشریح کرد.

سرپرست نمایندگی کشورمان در ابتدا بی بیان این‌که انتظار نتیجه متفاوت داشتن در حالی که کماکان علل و ریشه‌های اصلی مشکل موجود در ارتباط با برجام وجود دارد، از نظر روش‌شناختی نادرست و از نظر منطقی بی تدبیری است. از نایده گرفتن تعهدات متقابل سایر شرکت کنندگان برجام انتقاد کرد و گفت: اگر یکی آژانس بین‌المللی برای نظارت بر اشناعه تحریم‌های غیرقانونی داشتیم، گزارش مربوط به نقض تعهدات توسط ایالات متحده و اتحادیه اروپا (سه کشور اروپایی) در پرتو قطعهنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت (۲۰۱۵) طولانی بود. وی با اشاره به اثرات اقدامات غیرقانونی و غیرانسانی ایالات متحده بر مردم عادی ایران از جمله در حوزه داروها و تجهیزات پزشکی که که ادعا می‌شود مشمول تحریم نیستند، افزود: دولت‌ها، به‌ویژه سه کشور اروپایی عضو برجام و اتحادیه اروپا که بارها حمایت کلامی خود را از برجام اعلام کرده‌اند، باید به این فکر کنند که تا چه حد عملاً حمایت خود را از جمله از طریق ابزارها و اقداماتی برای کاهش این اثرات منفی انجام داده‌اند؟

**در دیدار وزیر امور خارجه به دهل‌ی نو صورت گرفت**

## ترسیم نقشه راه همکاری‌های بلند مدت ایران و هند

در سفر دیروز وزیر امور خارجه به هند ، طرفین بر لزوم رسیدن به نقشه راه همکاری‌های بلند مدت در روابط دو جانبه و منطقه‌ای تاکید کردند. همچنین ایران خواستار حمایت دهل‌ی نو از عضویت ایران در بریکس شد . وزیر امور خارجه در بدو ورود به دهل‌ی نو با بیان اینکه به دنبال ترسیم و نهایی کردن نقشه راه همکاری بلندمدت با هند هستیم، گفت: از بدو ورود به این کشور شاهد محکومیت اهانت به پیامبر اکرم(ص) بودیم. حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که به بنا به دعوت «سوبرامانیام جایشانکار» همتای هندی به دهل‌ی نو سفر کرده در بدو ورود به هند در جمع خبرنگاران گفت: در شرایطی سفرم به هند انجام می‌شود که در روزهای اخیر اقدامی خودسرانه در این کشور توسط یکی از افراد حزبی صورت گرفته و به ساحت مقدس پیامبر عظیم‌الشان اسلام اسائه ادب شده است.وی با بیان این‌که از بدو ورود از زبان مقامات هند شاهد این گفتار هستیم که این اقدام خودسرانه از سوی دولت هند قویا محکوم و مردود اعلام می‌شود، اظهار داشت: هند همواره در مسیر همزیستی مسالمت آمیز حرکت کرده و همه ادیان در صلح و آرامش زندگی کرده‌اند. مسلمانان نمی‌توانند به هیچ وجه اسائه ادب به ساحت پیامبر عظیم‌الشان اسلام را تحمل کنند و در عین حال انتظار ما از رهبران هند شنیدن همین جمله بود که همزیستی مسالمت آمیز همه ادیان و فرقه همانگونه که در طول تاریخ در هند شاهد بودیم در همه مقاطع مورد توجه مسؤولان این کشور است و امیدواریم در گفت‌وهای امروز و همچنین در رایزنی‌هایی که خواهیم داشت، تکرار این جملات را از زبان مقامات هند شاهد باشیم.

سفری‌ هند در تهران نیز اخیراً و در پی اهانت به پیامبر اکرم (ص) به وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران فراخوانده شد. وی با بیان این‌که روابط ایران و هند در شرایط بسیار خوبی قرار دارد، اظهار داشت: ما در

تبادل هیأت‌ها بین دو کشور به ویژه در دولت جدید شاهد رشد و توسعه مناسبات همه جانبه از جمله در حوزه‌های اقتصادی و فرهنگی هستیم. امروز علاوه بر نخست‌وزیر و مشاور امنیت ملی هند، گفت‌وگوهای مفصلی را با همتای خود خواهیم داشت. رئیس دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: ما در تهران با وزیر خارجه هند توافق کردیم که در خصوص ترسیم یک نقشه راه همکاری بلندمدت بین دو کشور اقدام کنیم. یکی از دستورکارهای اصلی ما گفت‌وگو و رایزنی با مقامات عالی‌رتبه هند و همین‌طور همتای اینجانب در خصوص ترسیم و نهایی کردن این نقشه راه است. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین قرار است در این سفر از شهرهای بمبئی و حیدرآباد نیز بازدید کند. امیرعبداللهیان در طول اقامت در هند در کنار گفت‌وگو با مقامات رسمی، نشست‌ها و دیدارهایی را نیز با عملی مذهبی، مقامات و شخصیت‌های محلی و همچنین تجار و ایرانیان مقیم هند برگزار خواهد کرد.

در همین حال وزیر خارجه هند در توییته به مناسبت ورود همتای ایرانی خود به «دهلی نو» نوشت، تلاش هند توسعه روابط با ایران است.«سوبرامانیام جایشانکار» وزیر خارجه هند در توییته به مناسبت ورود «حسین امیر عبداللهیان» وزیر خارجه ایران به دهل‌ی نو نوشت:

«ورود امیر عبداللهیان به دهل‌ی نورا خوشامد می‌گویم. گفت‌وگوهای ما امروز پیام‌رو توسعه روابط نزدیک و دوستانه خواهد بود.» «آرندام باجچی» سختگوی وزارت امور خارجه هند با اعلام ورود «حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه هند به هند به «دهلی نو»، این سفر را برای تقویت بیشتر روابط دو کشور هند و جمهوری اسلامی ایران بسیار مؤثر دانست.موافقت نامه معاضدت قضایی در امور مدنی و تجاری بین جمهوری اسلامی ایران و هند در حضور وزرای امور خارجه دو کشور در شهر دهل‌ی به امضا رسید.

**انگلیس همچنان کانون اسلام ستیزی**

## از پخش فیلم موهن تا تبعیض علیه مسلمانان

شد و پس از تولید به بانوی بهشت تغییر نام یافت. بانوی بهشت از ۱۹ اذر ۱۰۱۴۰۰ (۱۰ دسامبر ۲۰۲۱) در سینماهای آمریکا اکران عمومی شد.

اما اسلام ستیزی انگلیسی‌ها به همین جا ختم نمی‌شود چنانکه نتایج یک نظرسنجی جدید در انگلیس نشان می‌دهد که از هر ۱۰ مسلمان شاغل در این کشور، ۷ نفر با پدیده اسلام‌هراسی روبرو شده‌ است.براین اساس، از هر ۱۰ مسلمان شاغل در انگلیس ۷ نفر با پدیده اسلام‌هراسی مواجه شده‌ است. این نظرسنجی از ۲۲ آوریل و ۱۰ می ۲۰۲۲ انجام شده و در آن ۱۵۰۳ مسلمان بریتانیایی شرکت کرده‌اند.بر اساس نتایج این نظرسنجی، ۶۹ درصد از مسلمانان در انگلیس در روابط کاری خود با نوعی اسلام‌هراسی مواجه می‌شوند.

لازم به ذکر است با اوج گرفتن اعتراضات مسلمانان علیه اسلام بستیزان به دنبال اعتراضات مسلمانان هند و برخی کشورهای اسلامی، پلیس هند یکی از رهبران جوان حزب حاکم این کشور را به دلیل اظهارات اهانت‌آمیز علیه اسلام بازداشت کرد.پلیس در شمال هند یک رهبر جوان از حزب حاکم ملی گرای «هند»(بهاراتیا جاناتا) را به دلیل انتشار پستی در شبکه‌های اجتماعی ضد مسلمانان بازداشت کرد. در این مساله هند روز بعد پس از اظهارات توهین آمیز یکی دیگر از مقامات حزب در

مورد حضرت محمد(ص) که منجر به خشم کشورهای اسلامی و تنشهای دیپلماتیک با هند شد رخ داده است. فروشگاه کویتی در پاسخ به فراخوانهای تحریم فعالان آمیز مقامات حزب حاکم هند به ساحت پیامبر (ص)، محصودات هندی را از قفسه‌های فروش جمع‌آوری کرد.سختخان و مطالب بیان شده توسط دو عضو حزب حاکم هند درباره پیامبر اسلام (ص) که حاوی پیام ایسن اهانت آمیزی است، باعث خشم بعضی کشورهای مسلمان شده و دولت سنت دانسته‌اند.عنوان این فیلم در سال ۱۳۹۵ شمسی، یوم العذاب (روز عذاب) اعلام

انگلیس که قرن‌هاست که محور اسلام ستیزی است که نمود آن پناه دادن به سلمان رشدی نویسنده آیات شیطانی است، این روزها ایماج جدیدی از اسلام ستیزی را اجرا می‌کند که پخش فیلم ضد اسلامی در کنار سرکوب و تبعیض علیه مسلمانان بخشی از این رویکرد را تشکیل می‌دهد.

سینما و هنر در حالی از ارکان اسلام ستیزی انگلیسی‌هاست که اکران فیلم «بانوی بهشت» به کارگردانی «السی کینگ» که قرار بود در سینماهای انگلیس آغاز شود در پی اعتراضات گسترده مسلمانان در این کشور لغو شد.

فیلم «بانوی بهشت» به کارگردانی الی کینگ به بخشی از تاریخ اسلام پرداخته و آن را به وقایع امروز در صحنه جهان مرتبط کرده است.در این فیلم البته روایتی تفرقه انگیز از تاریخ اسلام ارائه شده که با واکنش مسلمانان در انگلیس در روزهای اخیر مواجه شده بود.در روزهای گذشته شمار زیادی از مسلمانان مقیم انگلیس در شهرهایی نظیر لندن، بیرمنگام، بردفورد، بولتون و شفیلد به خیابان‌ها آمده و محتوای این فیلم را توهین به مقدسات دانستند.در پی این اعتراضات شرکت سنیپو ورلد که اصلی‌ترین پخش‌کنندگان فیلم در سطح انگلیس است، با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: در پی رخ‌دادهای اخیر در ارتباط با اکران فیلم بانوی بهشت، تصمیم گرفتیم اکران این فیلم را در انگلیس لغو کنیم. گفتنی است، بانوی بهشت (The Lady of Heaven) یک فیلم سینمایی با محوریت وقایع تاریخی صدر اسلام است و با نگاهی انتحرافی به این وقایع پرداخته است.

این فیلم، در مراحل پیش‌ساخت، مورد انتقاد و واکنش تعدادی از عالمان و مراجع تقلید شیعه قرار گرفت. برخی از عالمان شیعه، کمک به ساخت، پخش و دیدن این فیلم را حرام اعلام کرده و آن را عملی تفرقه‌افکن می‌دانند. دولت سنت دانسته‌اند.عنوان این فیلم در سال ۱۳۹۵ شمسی، یوم العذاب (روز عذاب) اعلام



شرکت توزیع برق استان اصفهان

**شرکت توزیع برق استان اصفهان** در نظر دارد خدمت مورد نیاز خود به ذیل شرح را ، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه	ساعت بازگشایی پاکات مناقصه	مبلغ ضمانتنامه (ریال)
۱	مناقصه پروژه احداث شبکه ۲۰ کیلووات دودماهه کلنجه سمیرم	۲۲۳۰/۱۴۰۱	۱۴۰۱/۰۴/۰۵	صبح ۰۸/۴۵	۴,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	مناقصه خریدکابل خوندگهدار فشار ضعیف ۲۵+۲۵+۷۰	۲۲۳۱/۱۴۰۱	۱۴۰۱/۰۴/۰۵	صبح ۰۸/۱۵	۱۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰
	مناقصه خریدکابل خوندگهدار فشار ضعیف ۲۵+۲۵+۵۰	۲۲۳۲/۱۴۰۱	۱۴۰۱/۰۴/۰۵	صبح ۰۸/۳۰	۸,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰

مدت دریافت اسناد مناقصه: از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ تا ساعت ۱۹:۰۰ سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ بصورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مدت تحویل پیشنهادات : از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ تا ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۵ بصورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

محل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

تضمین مورد قبول :پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سبرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا فیش واریزی به حساب جاری سپهر صادرات به شماره ۴۵-۴۲۵۲۰-۱۰۵ اوراق مشارکت کی نام تفصین شده بانکها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید(موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت) نام شرکت توزیع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر و چک شخصی ترتیب اثر داده نخواهد شد .

**سایر توضیحات :**

- هزینه درج آگهی مناقصه در صفحات داخلی روزنامه های زاینده رود – سیاست روز به عهده برنده مناقصه میباشد.
- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۱۲-۱۱-۳۲۷۲۲۰۳ داخلی ۴۲۷۲ و ۲۲۷۵ واحد مناقصه تماس حاصل نمایند.
- اسناد و مدارک و اطلاعات این مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** قابل دسترسی میباشد همچنین آیین این مناقصه در سایت پایگاه ملی مناقضات ایران به آدرس **http://icts.mporg.ir** و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس **WWW.epedc.ir** قابل دسترسی می باشد.
- به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاک گرفته شده یا لاک فلطگیرو یا پیشنهادهاتی که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- از کلیه فرایند مناقصه بصورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت لاک و مهر شد قبل از برگزاری مناقصه الزامی است.
- آدرس : اصفهان خیابان شریعتی – شرکت توزیع برق استان اصفهان – دبیرخانه لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۲۱۴۱۹۱۲ -دفتر ثبت نام ۳۲۹۹۹۸۱۸ و ۳۲۹۱۸۹

**شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان امور تدارکات و انبارها**